ibid. col. 2. l. 8. Καταθεῖται) Aut ἔστι — καταθεῖται, aut
ἔσθις legendum est. SOLAN.

Pag. 178. l. 1. Τρίπαλαι) Πάλαι. BOURD. Utitur Aristoph.
Equit. 1150, τρίπαλαι κάθημα. REITZ.

ibid. Λουτιῶ) Ἐπιθυμός λουθῆται. BOURD.

ibid. Οὐκ εὐπόρως) Αδυνάτως. BOURD.

ead. l. 2. Τράψιν) Αφεδρῶν. Hanc vocem interpretatur E-
rotianus. Illud est, quod apud eundem Erotianum Lysima-
chus vocavit σφιγκτῆρα, ut emendavit doctissimus Christia-
nus ad Erotian. & Aristoph. εἰρην. Vocat postea τὸν ὄρρον fine
huius pag. BOURD.

ibid. Ἀστράβης) Sic vocem hanc interpretatur Hesych. τὸ
ἐπὶ τῶν ἵππων ξύλον δὲ κρατοῦσιν οἱ καθεζόμενοι. τίθεται δὲ καὶ
ἐπὶ τῶν ἀναβατικῶν ὅνων, οἱ δὲ κατὰ τὸ πλεῖστον μὲν τὴν σω-
ματηγύδη ἡμίονος εὗται ἔλεγον ἐνιότε δὲ πάντα ἀπλῶς τὰ σω-
ματηγύδητα ὑπολογύοντα. Videtur autem Lexiphanes ex seqq.
ἀστράβην posuisse ἀντὶ τοῦ ἡμίονου sequitur enim ἀστράβη-
λάτης ἐπέσπερχε ἢ τοι ἵπποκέμος. BOURD. Vid. Spanh. 187.
Et Demon. cum Schol. 389. SOLAN. Alciphr. II, Ep. 3 f. εὐ-
θὺς πετομένη πρὸς ἡμᾶς ἐπὶ τῆς ἀστράβης φέρου. Ubi Bergler.
ex Scholiaстae Luciani, aliisque Lysiae, Demosth. & Athenaei
testimoniis docet, ἀστράβη Atticis mulam significare, currui
non iunctam, sed qua vehimur, equitamus. Cf. & Hesych. REITZ.

ead. l. 3. Ἀσκωλιάζων) Εφ' ἄνοις ποδὸς ἀλλόμενος, dicitur &
ἀσκωλιάζων Hesych. apud quem recribe ἀλλόμενοι ἀσκωλιά-
ζειν. Illud est, quod Galli dicunt aller à croche pied, cum pes

alter incurvatur. Haec vocem multis interpretatur Scholiaſt. Aristoph. ad Plut. BOURD.

ead. l. 4. Οὐκ ἀχμῆς) Μὴ χειμωνώς. BOURD.

ead. l. 5. Λιγυρίζοντας) Ἀδοντας, quia φέδην λιγυρήν dixerunt Homer. & Hesiod. De his rusticorum capilis Long. lib. 2 & 4 ποιμεν. BOURD.

ead. l. 7. Ἀνδρα) Τὰ χεῖλη τῶν ποταμῶν, De quibus dixi ad lib. 1 Heliod. BOURD. Hesych. ἀνδρός ἄκρα, καὶ τὰ χεῖλη τῶν ποταμῶν. GUYET.

ead. l. 9. Καίματα) Profert hunc locum Casaub. Animad. ad Athen. c. 19, lib. 3. Iunge ab eo dictis interp. Virg. ad illud Georgic. Boreae penetrabile frigus adurit. Sic apud Long. lib. 3 ποιμεν. Κρύος τὸν ἐξαισιον καὶ αὔρα βόρεος ώπειας. Pisid. Cosmurg. Χειμῶνος ὥρα, καὶ τὰ δένδρα συντόμως ἐκ τῆς πυράγρας του κρύους μαραίνεται. BOURD. Pompeiano tribuit Athenaeus 98 A. B. quem ὄνοματοβίραν σοφιστην vocat. SOLAN.

in Schol. col. 2. l. 6. Τὰ χεῖλη) Hunc locum visum est maculatum, prout in Ms. fuit, relinquere, ut inde appareret iterum infictia librarii, quae tanta fuit, ut nisi aliunde suppeteret subsidium, quid sibi voluerit Scholiaſt., ne Oedipus quidem coniceret. Sed bene est, quod quae hic esse debebant, ad verbum apud Suidam legantur: Τὰ χεῖλη τῶν ποταμῶν ἔκδηρα λέγουσι, διὰ τὸ εἴρητα ἔνικα καὶ διερά. Τηπερίδης δὲ τὰ ἀναχώματα λέγει, διὰ τὸ ὑπεράγω εἴρηταν διερῶν. Ἀνδρα, μέρος τι τοῦ κόπτου. Hoc quidem satis liquet, sic legi debere, sed inter portentosas voces, quae ex oscitantia librarii hic natae sunt, latet vox γηπαττάλους, cuius sine dubio a Scholiaſt. interpretatio tradebatur, quae quomodo omissa fuerit, & vox illa loco suo mota, quaerant acutiores. CLER. Reste haec omnia leguntur, ut edi curavimus, ex Cod. Scipionis, qui fuit Argyropyli, in Collectaneis Galeanis. SOLAN. Querimonia Clerici erat iusta: octo enim vitiis unum hoc Scholion laborabat in V. quae iam sublata non reperant, ne naueam letori moveam. RBITZ.